Woche 5 Montag
KW 49
4. Dezember 2023

Gericht 1 Steckriibenmus mit
Kasseler dazu Senf.

Tagesdessert

()

enthalt Zusatzstoffe: 1,2,8; Allergene:

Dienstag

5. Dezember 2023

o

enthalt Zusatzstoffe: 1,3,4; Allergene: A,C,G,|

Mittwoch

6. Dezember 2023

enthélt Zusatzstoffe: 1; Allergene: A1

(3]

Donnerstag

7. Dezember 2023

Freitag

8. Dezember 2023

Currywurst an einer pikanten Gekochte Eier in Senfsofle, dazu

CurrysoBe mit
Kartoffelwedges und Salat,
Tagesdessert ©

enthalt Zusatzstoffe: 1,2,7; Allergene: C,G,J

Kartoffeln und Gurkenhappen,

Tagesdessert
o

enthalt Allergene: A1,C,J

Gericht 2

Putengeschnetzeltes mit
Pilzen, Mischgemiise und
Spadtzle, Tagesdessert

Tortellini mit Fleischfiillung
in Schinken-Sahnesofe mit
Erbsen, Tagesdessert

© Q © =)
enthélt Allergene: C enthélt Zusatzstoffe: 1; Allergene: A1,C,G,J enthdlt Zusatzstoffe: 1,2; Allergene: A1,C,G enthalt Zusatzstoffe: 3; Allergene: A1,D,G
Vegetarisch Mediterraner Nudelauflauf  Kartoffelfrischkdase-  Lauch-Kartoffelauflauf an Chilli sin Carne mit Spaghetti mit einer
mit Ratatouille, taschen mit Rahmgemiise, einer leichten KdsesoBe, Bohnen, Mais, Sojahack und  fruchtigen Gemiisebolognese,
TomatensoBe, Tagesdessert Tagesdessert Tagesdessert Reis, Tagesdessert Tagesdessert
o o o [9)

enthélt Zusatzstoffe: 3; Allergene: A1,C,J

enthalt Allergene: A1,G

enthalt Allergene: A1,C,G

(7]

enthdlt Zusatzstoffe: 3; Allergene: A,F,G

enthélt Zusatzstoffe: 1; Allergene: A1

1 = Antioxidationsmittel

2 = Konservierungsmittel

3 = mit Farbstoffen

4 = mit SiiBungsmitteln

5 = enthdélt eine Phenylalaninquelle
6 = mit Geschmacksverstérkern

7 = mit Phosphat

“Unsere Speisen werden mit jodiertem Salz hergestellt.
Bitte beachten Sie auch unsere Information zu Zusatzstoffen in Lebensmitteln.”

8 = geschwefelt

9 = gewachst

10 = geschwérzt

11 = Oberfldche mit Natamycin behandelt
12 = mit Chinin

13 = mit Coffein

14 = mit Alkohol

A* = Glutenhaltiges Getreide
B = Krebstiere

C = Eier

D = Fisch

E = Erdniisse

F = Soja

G = Milch einschl. Lactose

Anderungen vorbehalten

H** = Schalenfriichte
| = Sellerie

J = Senf

K = Sesamsamen

L = Schwefeldioxid
M = Lupinen

N = Weichtiere

Hinweis: Trotz der gebotenen organisatorischen und
technologischen Vorkehrungen kénnen wir nicht ausschlieRen, dass
die von uns angebotenen Produkte Spuren von Allergenen
enthalten. Bitte wenden Sie sich an unseren Betriebsleiter, sofern
Sie hierzu nahere Angaben benétigen, insbesondere hinsichtlich
méglicher Kreuzkontaminationen.

Falls Sie weitergehende Informationen zu allergenen Zutaten
bendtigen, sprechen Sie bitte unseren Betriebsleiter an.
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